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Elenco docenti corso B1 - Teacher: MARIA NOCITO


      LA DIRIGENTE SCOLASTICA

	 	 	 	 	 	 	 	 	          Dott.ssa Loredana MICCO


	 	 	 	 	 	 	                Firma autografa sostituita a mezzo stampa

                                                                                                                           ai sensi e per gli effetti dell’art.3,c.2D.lgs.n.39/93


	 	 	 	 	 	 	
	 	

Cognome e Nome e-mail

1. Bellifemine Marialuce mariludigiulio@gmail.com

2. Botrini Marisa mbotrini@ic-chiodi.it

3. Brancato Antonella abrancato@ic-chiodi.it

4. Calisti Cristina ccalisti@ic-chiodi.it

5. Cardì Chiara ccardi@ic-chiodi.it

6. Covatta Alessia acovatta@ic-chiodi.it

7. Dell'Erba Claudia Anna 
Maria cdellerba@ic-chiodi.it

8. Famularo Domizia dfamularo@ic-chiodi.it

9. Malieni Carmela cmalieni@ic-chiodi.it

10. Manes Simona smanes@ic-chiodi.it

11. Marchese Loredana lmarchese@ic-chiodi.it

12. Paganotti Laura lpaganotti@ic-chiodi.it

13. Pierazzuoli Laura lpierazzuoli@ic-chiodi.it

14. Spina Rossella rspina@ic-chiodi.it

15. Tambone Mara mtambone@ic-chiodi.it
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